In conformitate cu ordinul Venerabilului Consistor
cu datul 10/23 ianuarie 1913 Nr 158/913 se repeţeşte
escrierea concursului pentru îndeplinirea parohiei de
clasa a Il-a din Bruznic (Marosborosznok) protopresbi-

teratul Lipovei , devenită vacantă prin abzicerea preo
tului Iuliu P. Olariu, cu termin de recurgere de 30
de zile dela prima publicare in organul oficios „Bise
rica şi Şcoala".

ort. rom. al Timişorii (Temesvâr Gyârvâros), totodată
să recere să se prezentezş în vre-o duminecă ori
sărbătoare în s. biserică din loc spre a-şi arătă des
teritatea în cântări şi tipic — dar nici de cum în ziua
alegerii.

Dat din şedinţa comitetului parohial ţinută
Bucovăţ la 8/21 dec. 1912.

Constantin Micu Ioan Surdu
preot, president. notar.

In conţelegere cu: Ioan Oprea adm. ppresb.